
INSTITUCIÓN: 514 - Comisión Para La Defensa Y La Promoción de la Competencia

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 0.00 0.00 0.005.00 0.006.00 4.00 0.007.00 0.000.005.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00 0.00

AGOSTO

0.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Eventos de promoción realizados para el fomento de la cultura  de competencia en la sociedad hondureña.

39 - EVENTO

3 - Promover las condiciones necesarias de competencia para que los mercados funcionen eficientemente.

1 - Realizar acciones de abogacía para promover la libre competencia

N 6 - Mensual

PROMOCION DE COMPETENCIAPROGRAMA: 12
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31

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3 0.00 0.00 0.005.00 0.006.00 4.00 0.008.00 0.000.005.00

GA UE
JULIO

6.00 0.00 0.00

AGOSTO

0.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Eventos de promoción realizados para el fomento de la cultura  de competencia en la sociedad hondureña.

39 - EVENTO

3 - Promover las condiciones necesarias de competencia para que los mercados funcionen eficientemente.

1 - Realizar acciones de abogacía para promover la libre competencia

N 6 - Mensual

PROMOCION DE COMPETENCIAPROGRAMA: 12

 - SUB-PROGRAMA: 12-00

 - PROYECTO: 12-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

7.00 0.000.003.00

JULIO
UEGA

2.00 0.00 0.007.00 0.001.003.00 0.002.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Realizar acciones de abogacía para promover la libre competencia

3 - Promover las condiciones necesarias de competencia para que los mercados funcionen eficientemente.

77 - PUBLICACIÓN

9 - Publicaciones y notas periodísticasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

RELACIONES PUBLICASACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-003
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

3.00 0.000.001.00

JULIO
UEGA

2.00 0.00 0.001.00 0.001.000.00 0.001.00 0.000.001.0031

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3

6 - MensualN

1 - Realizar acciones de abogacía para promover la libre competencia

3 - Promover las condiciones necesarias de competencia para que los mercados funcionen eficientemente.

39 - EVENTO

2 - Capacitación a Gremios (productores, empresariales, profesionales, consumidores, eventos regionales, talleres, etc.)Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PROMOCION DE LA COMPETENCIAACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-007

514 - COMISIÓN PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

08/09/2017 04:49:42 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017

Pagina 4 de 6USUARIO:JABORJAS



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

1.00 0.000.001.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.003.00 0.001.002.00 0.001.00 0.000.000.0031

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3

6 - MensualN

1 - Realizar acciones de abogacía para promover la libre competencia

3 - Promover las condiciones necesarias de competencia para que los mercados funcionen eficientemente.

39 - EVENTO

4 - Capacitación a Universidades NacionalesProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PROMOCION DE LA COMPETENCIAACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-007
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

1.00 0.000.001.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.004.00 0.001.000.00 0.001.00 0.000.000.0031

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3

6 - MensualN

1 - Realizar acciones de abogacía para promover la libre competencia

3 - Promover las condiciones necesarias de competencia para que los mercados funcionen eficientemente.

39 - EVENTO

8 - Socialización de reformas de la ley de competenciaProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PROMOCION DE LA COMPETENCIAACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-007
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